
 

ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ  
W CZŁUCHOWIE 

 

 
CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU CZŁU 

Kurs 751/0 752/0 753/0 750/0 754/0 755/0 757/0 758/0 760/0 762/0 

Ważny od 1 stycznia 2024 r. 

Oznaczenie kursu R D D + R E R R R D R 

Przystanek 
          

P1 – ZAGŁOBY 06:35 07:13 08:13 09:25 10:18 12:20 13:15 15:05 16:50 18:25 

P2 – PONIATOWSKIEGO 06:36 07:14 08:14 09:26 10:19 12:21 13:16 15:06 16:51 18:26 

P3 – KOŁŁĄTAJA 06:37 07:16 08:15 09:28 10:21 12:23 13:18 15:08 16:53 18:28 

P4 – ZIELONA 06:39 07:18 08:17 09:30 10:23 12:25 13:20 15:10 16:55 18:30 

P5 – CHROBREGO 06:40 07:19 08:18 09:31 10:24 12:26 13:21 15:11 16:56 18:31 

P6 – LEŚNA 06:41 07:21 08:20 09:33 10:26 12:28 13:23 15:13 16:58 18:33 

P38 – JERZEGO Z DĄBROWY < < < < < | < 15:15 17:00 < 

P6 – LEŚNA < < < < < | < | < < 

P7 – SIENKIEWICZA (CMENTARZ) < < < < < 12:31 < 15:16 < < 

P6 – LEŚNA | | | | | | | | | | 

P9 – SIENKIEWICZA 06:42 07:22 08:21 09:34 10:28 12:34 13:24 15:19 17:02 18:34 

P10 – WOJSKA POLSKIEGO 06:43 07:23 08:23 09:35 10:30 12:36 13:26 15:21 17:04 18:36 

P11 – SZKOLNA | 07:25 08:25 09:37 10:32 12:38 13:28 15:23 17:06 | 

P14 – ŚREDNIA (SZKOŁA) | | | | | | | | | | 

P12 – KOSZALIŃSKA < 07:28 < < < < 13:31 15:26 < < 

P14 – ŚREDNIA (SZKOŁA) | 07:30 08:27 | | 12:39 13:33 15:28 | | 

CZŁUCHÓW P15 – DŁUGOSZA 06:46 07:31 08:28 09:39 10:34 12:40 13:34 15:29 17:08 18:39 

P16 – SZCZECIŃSKA 06:47 07:32 08:29 09:40 10:35 12:41 13:35 15:30 17:09 18:40 

P17 – SZCZECIŃSKA 06:48 07:33 08:30 09:41 10:36 12:42 13:36 15:31 17:10 18:41 

P18 – RATAJA 06:49 07:35 08:32 09:43 10:38 12:44 13:38 15:33 17:12 18:43 

P43 – AL. LAWENDOWA 06:50 07:36 08:33 09:45 10:39 12:45 13:39 15:34 17:13 18:44 

P19 – DĄBROWSKIEGO 06:52 07:38 08:35 09:48 10:41 12:47 13:41 15:36 17:15 18:46 

P21 – SZCZECIŃSKA 06:54 07:40 08:36 09:50 10:42 12:48 13:42 15:37 17:16 18:48 

CZŁUCHÓW P22 – DWORCOWA 06:56 07:42 08:38 09:52 10:44 12:50 13:44 15:39 17:18 18:50 

CZŁUCHÓW P23 – DWORCOWA 06:58 07:44 08:40 09:54 10:46 12:52 13:46 15:41 17:20 18:52 

CZŁ-W P24 – KRASZEWSKIEGO 07:00 07:46 08:42 09:56 10:48 12:54 13:48 15:43 17:22 18:54 

CZŁUCHÓW P26 – SŁOWACKIEGO 07:01 07:47 08:43 09:57 10:49 12:55 13:49 15:44 17:23 18:55 

CZŁUCHÓW P27 – DWORCOWA 07:02 07:48 08:44 09:58 10:50 12:57 13:51 15:45 17:24 18:56 

CZŁUCHÓW P28 – ZAMKOWA 07:03 07:50 08:46 10:00 10:52 12:59 13:53 15:47 17:26 18:58 

CZŁUCHÓW P29 – WOJ. POLSK. 07:05 07:52 08:48 10:02 10:54 13:01 13:55 15:49 17:28 19:00 

P11 – SZKOLNA | 07:54 | | | | | | | | 

P30 – WOJSKA POLSKIEGO 07:06 07:56 08:49 10:03 10:55 13:02 13:56 15:50 17:29 19:01 

P31 – SIENKIEWICZA 07:07 07:57 08:50 10:04 10:56 13:03 13:57 15:51 17:30 19:02 

P32 – LEŚNA | 07:58 | | | 13:04 | 15:52 17:32 19:03 

P38 – JERZEGO Z DĄBROWY < < 08:53 < < < < < < < 

P32 – LEŚNA | | 08:54 | | | | | | | 

P7 – SIENKIEWICZA (CMENTARZ) < < < 10:07 10:59 < 14:00 < < < 

P32 – LEŚNA 07:08 | | 10:10 11:02 | 14:01 | | | 

P33 – CHROBREGO 07:09 08:00 08:56 10:12 11:04 13:06 14:03 15:54 17:34 19:05 

P34 – ZIELONA 07:10 08:02 08:58 10:13 11:05 13:07 14:04 15:56 17:36 19:06 

P35 – KOŁŁĄTAJA 07:11 08:03 08:59 10:15 11:06 13:09 14:05 15:57 17:38 19:08 

P36 – PONIATOWSKIEGO 07:12 08:04 09:00 10:16 11:07 13:10 14:06 15:58 17:39 19:09 

P37 – ZAGŁOBY 07:13 08:05 09:01 10:17 11:08 13:11 14:07 15:59 17:40 19:10 

           
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

+ – kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta) 

R – nie kursuje w dniu 1.I w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 

E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

 
 


